ditentukan dalam  dokum en pengadaan.

B. N egosiasi Harga 
Nama Penyedia 
Alamat

NPWP
Harga Penawaran

Harga Setelah 
Negosiasi

CV INFOLIB MEDIA PUSTAKA
RUKO CITRA GRAHA MANDIRI G6 NO RT 001 RW 001
KEL GREGES KEC ASEMROWO
70.217.650.4-614.000
Rp 137.500.000 ( Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Lima Ratus 
Ribu Rupiah).
Rp 137.500.000 ( Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Lima Ratus 
Ribu Rupiah).

D em ikian Berita A cara ini dibuat dengan sebenam ya untuk  dapat 

dipergunakan sebagaim ana m estinya.

Penyedia yang dinegosiasi 
CV INFOLIB MEDIA PUSTAKA

Zainuddin
Direktur

or Lioracy 
a Pustaka

Pejabat Pengadaan

SE.Ak.
NIP : 198105082009042001

[...]

sebagai Penyedia Barang/Jasa untuk :

Paket Pekeijaan 
Nama Penyedia 
Alamat

NPWP
Harga Penawai'an

Harga Setelah 
Negosiasi

Pengadaan Buku Pustaka 
CV INFOLIB MEDIA PUSTAKA
RUKO CITRA GRAHA MANDIRI G6 NO RT 001 RW 001 KEL
GREGES KEC ASEMROWO
70.217.650.4-614.000
Rp 137.500.000 ( Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Ribu 
Rupiah ).
Rp 137.500.000 ( Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Ribu 
Rupiah ).

Proses selanjutnya m enunggu penerbitan Surat Perintah Kerja (SPK) dari Pejabat 

Pem buat Kom itm en (PPK).

Pejabat Pengadaan

NIP : 198105082009042001

Tem busan :

Pejabat Pem buat Komitmen.

KEM ENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,

RISET DAN TEKNOLOGI

[...]

Universitas Maritim Raja Ali Haji oleh Pejabat Pengadaan, maka menurut ketentuan yang berlaku telah disetujui Penyedia yaitu:

Nama Perusahaan

Alamat

NPWP

HPS

Harga Negosiasi 

Waktu Pelaksanaan

: CV. INFOLIB MEDIA PUSTAKA

: RUKO CITRA GRAHA MANDIRI G6 NO RT 001 RW 001 KEL GREGES KEC ASEMROWO 

: 70.217.650.4-614.000

: Rp 137.781.540,- (Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Lima Ratus 
Empat Puluh Rupiah)

: Rp 137.500.000,- (Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

: 62 (Enam Puluh Dua) Hari Kalender

Untuk melaksanakan pekeijaan tersebut, sesuai dengan syarat-syarat yang telah ditetapkan dalam Dokumen Pengadaan 
Langsung pekeijaan yang dimaksud.

Demikian untuk diketahui dan dimaklumi, terimakasih.

Tanjungpinang, 17 Mei 2022